[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 г.

  № 44-27
г. Аксай

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения пятого созыва по Одномандатному избирательному округу № 21
На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 142, 1220 об итогах голосования по Одномандатному избирательному округу № 21, путем суммирования содержащихся в этом протоколе данных Территориальная избирательная комиссия Аксайского района определила, что в голосовании приняло участие 1088 избирателей, при этом голоса избирателей распределились следующим образом:
Блохин Юрий Николаевич

282
голосов;

Дронова Надежда Владимировна

235
голосов;

Кулешов Антон Викторович

545
голосов;
В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 62 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Аксайского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения пятого созыва по Одномандатному избирательному округу № 21,

Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения пятого созыва по Одномандатному избирательному округу № 21  19 сентября 2021 года состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом на выборах депутатов Собрания депутатов Аксайского городского пятого созыва по Одномандатному избирательному округу № 21 Кулешова Антона Владимировича.

3. Направить настоящее постановление в общественно-политическую газету Аксайского района «Победа» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Аксайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.Ю. Соколинскую.

Председатель комиссии

А.А. Малинникова

Секретарь комиссии

Е.Ю. Соколинская